
Zarządzenie  Nr 343/2011
Burmistrza Strumienia
z dnia 16 grudnia 2011 r.

w   sprawie:   rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania 
publicznego  w  2012  roku  „Dowóz z  terenu  gminy  Strumień  uczniów 
niepełnosprawnych na zajęcia edukacyjne do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno 
– Wychowawczego w Cieszynie”

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) – Burmistrz Strumienia
 

zarządza, co następuje:

§ 1

Rozstrzygnąć konkurs na realizację zadania publicznego w 2012 r. pod nazwą: 
„Dowóz z terenu gminy Strumień uczniów niepełnosprawnych na zajęcia 
edukacyjne do Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego 
w  Cieszynie” przyznając  dotację  w  wysokości  45.000,00  zł  dla  Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Cieszynie.  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


